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RNI  No. MAHBIL /2012/46121

COMMISSIONER OF STATE TAX, MAHARASHTRA STATE
GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010

dated the 13th September 2017.

NOTIFICATION

Notification No. 30/2017-State Tax

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.
No. JC(HQ)-1/GST/2017/Noti/18/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by

sub-section (6) of section 39 read with section 168 of the Maharashtra Goods and Services Tax Act,
2017 (Mah. XLIII of 2017) (hereinafter referred to as the “ said Act ”), the Commissioner of State
Tax, Maharashtra State, on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit
for furnishing the return by an Input Service Distributor under sub-section (4) of section 39 of the
said Act read with rule 65 of the Maharashtra Goods and Services Tax Rules, 2017, for the month
of July, 2017 upto the 13th October 2017.

2. The extension of the time limit, for furnishing the return under sub-section (4) of section
39 of the aforesaid Act, for the month of August, 2017 shall be subsequently notified in the Official
Gazette.

RAJIV  JALOTA,
Commissioner of State Tax,
Maharashtra State, Mumbai.

ON BEHALF OF GOVERNMENT PRINTING, STATIONERY AND PUBLICATION, PRINTED AND PUBLISHED BY SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI, PRINTED AT
GOVERNMENT CENTRAL PRESS, 21-A, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004 AND PUBLISHED AT DIRECTORATE OF GOVERNMENT PRINTING,
STATIONERY AND PUBLICATION, 21-A, NETAJI SUBHASH ROAD, CHARNI ROAD, MUMBAI 400 004, EDITOR : SHRI PARSHURAM JAGANNATH GOSAVI.

(1)


